RESUMEN DE INGRESOS Y EGRESOS

A_EFI1 P

ASCCIACION DE EMFLEADOS FISCALES € INGHESOS PUSLICOS

SECCIONAL PARANA
AEFIP - SECCIONAL PARANA Cuadro de Ingreso y Egresos dic-20
Concepto : I.mportes Ingresos _ Importes Egresos
Movimientos Acumulado Movimientos Pagos Acumulados

Banco Frances c/c Saldo al 30/11/2020 S 169.791,97 | S 169.791,97
Caja Chica Saldo al 30/11/2020 S 2.957,14 | S 172.749,11
M.D.N. Cuota Afiliacion Sueldo + FJ + SAC S 557.125,35| S 729.874,46
Ingresos Alquiler SEDE S - s 729.874,46
Ingresos Alquiler CAMPING S - s 729.874,46
Otros Ingresos CAMPING S 1.000,00 | S 730.874,46
Cobro Seguro IAPSER S - s 730.874,46
Aportes MDN Construccion Salon Chico S 300.000,00 | $ 1.030.874,46

SALDOS INICIALES E INGRESOS DEL MES S 1.030.874,46
Gastos Bancarios S 2.444,20 | S 2.444,20
Imp- Ley 25413 - Deb. y Cre. Bancario S 4.892,42 | S 7.336,62
Viaticos, Movilidad, Peajes y Estacionamiento S 410,00 | $ 7.746,62
Servicio Internet y Cable S 3.399,91 | S 11.146,53
Servicio Sitio WEB S - S 11.146,53
Servicio de Alarma SEDE S 2.700,00 | S 13.846,53
Tasa Municipal SEDE S 1.571,50 | $ 15.418,03
Teléfono y Telefonia Celular S 4.206,06 | S 19.624,09
Energia Eléctrica SEDE S 949,88 | § 20.573,97
Gas SEDE $ 777,12 [ 8 21.351,09
Seguros SEDE S 546,00 | S 21.897,09
Gastos Mantenimiento SEDE S - |s 21.897,09
Elementos Limpieza SEDE S - |s 21.897,09
Remuneraciones CAMPING - 11/2020 + 2da.Cuota SAC S 97.362,00 | S 119.259,09
Cargas Sociales CAMPING - 11/2020 S 34.330,58 | S 153.589,67
Tasa Municipal CAMPING S 1.343,20 | S 154.932,87
Energia Eléctrica CAMPING S 1.463,59 | S 156.396,46
Energia Eléctrica CASA CAMPING S 1.627,28 | S 158.023,74
Seguros CAMPING S 3.890,00 | S 161.913,74
Gastos Mantenimiento CAMPING S 4.800,00 | S 166.713,74
Combustibles y Elementos de Limpieza CAMPING S 1.000,00 | $ 167.713,74
Gastos Mantenimiento Piletas CAMPING S 12.640,00 | S 180.353,74
Reparaciones y Arreglos CAMPING S - | 180.353,74
Instalaciones CAMPING S - |s 180.353,74
Honorarios Profesionales S 18.150,00 | S 198.503,74
Legalizaciones y Sellados S - |s 198.503,74
Gastos de Eventos y Homenajes S 49.133,96 | S 247.637,70
Papeleria e Insumos de Computacién S - |s 247.637,70
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Seguros IAPSER S 3.068,09 | S 250.705,79
Gastos Generales Administracion S 4.367,85 | S 255.073,64
Construccién Salon CHICO S 745.767,32 | $ 1.000.840,96
TOTAL DE EGRESOS DEL MES S 1.000.840,96

Banco Frances c/c Saldo al 31/12/2020 S 95.363,14 Distribucién Gastos e Inversiones
Proveedores a Pagar al 31/12/2020 S -162.000,00 SUELDOS Y CARGAS SOCIALES S 131.692,58
Cheque Pendiente de Ingreso 31/12/2020 S -4.436,00 CAMPING S 26.764,07
Cheque Pendiente de Ingreso al 30/11/2020 cobrado al 31/12/2020 S 100.000,00 GASTOS EVENTOS Y HOMENAJES S 49.133,96
SEDE/ADMINISTRACION S 47.483,03
CONSTRUCCION SALON CHICO S 745.767,32

Caja Saldo al 31/12/2020 S 1.106,36

Saldo consolidado al 31/12/2020 S 30.033,50 TOTAL S 1.000.840,96
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